
Про безоплатну передачу квартир в комунальну власність територіальної громади міста Чернігів

dep_1127 від 2017.01.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 січня 2017

Набуття чинності:

12 січня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.01.2017 № 21

Про безоплатну передачу квартир в комунальну власність територіальної громади міста

Чернігів

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 

враховуючи рішення Чернігівської міської ради від 27 жовтня 2016 року № 12/VII щодо надання

згоди на приймання в комунальну власність територіальної громади квартир Міністерства

оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади міста Чернігів

квартир №№ 95, 96, 130, 134, 176, 207 у житловому будинку по вулиці Курсанта Єськова, 14б.

2. До складу комісії для приймання-передачі квартир направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування – заступника начальника

Північного територіального квартирно- експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Чернігів.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

#/document/16781851


Міністра оборони України І. С. Руснак


